
１．  実施日 　　　令和4年11月4日（金）窓口受付分より

２．  内　容

　　　代金取立手数料の改定

同一店内 当組合本支店 他金融機関 同一店内 当組合本支店 他金融機関

同地手形 440円 440円 440円

同地以外 － － 880円

個別取立 － － 880円

個別取立至急扱 － － 1,100円

※電子交換所に参加していない金融機関への取立や通帳等の取立など現物の郵送対応が

必要となる取引が対象です。

電子交換所参加金融機関宛の手形取立については郵送による個別取立を廃止し、電子交換

による取立とさせていただきます。

　何卒ご理解いただき、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

440円

1,100円

令和4年11月1日

電子交換取立

個別取立
（※）

各種手数料および取扱い等の改定のお知らせ

記

　平素より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

　この度、当組合では、下記の通り手数料および取扱い等の改定をさせていただくことと

なりましたのでお知らせいたします。


